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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83112402N

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit GUSTOITALIA FOOD & DRINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga e Semanit, Godina 
prane zyrave te Njesise Administrative Qender. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 

te ndryshem ushqimore dhe jo ushqimore, te artikujve 
industrial, te pijeve te ndryshme, si dhe importimin dhe 
tregtimin e veres dhe te pijeve alkoolike, te pijeve freskuese 
etj. Import – eksport tregtimi me shumice dhe pakice te 
frutave te thata, ereza, vajra bimore, prodhime brumi dhe 
pasticerie, lende te para te pasticerise, bar, restorant, piceri, 
furre buke, etj. Import – eksport, prodhim dhe tregtim te 
kutive per amballazhimin e embelsirave dhe picave. 
Paketimi i erezave dhe frutave te thata. Bar – Kafe. Prodhim, 
amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, 
industraiale, te produkteve alkoolike dhe jo alkoolike. 
Transport mallrash per llogari te shoqerise dhe per te trete. 
Import – eksport, asistence teknike, instalim, mirembajtje, 
riparim dhe servis te makinerive dhe pajisjeve te ndryshme 
ne keto fusha si dhe te pjeseve te kembimit per to. Tregtim 
dhe dhenie me qera te ketyre makinerive. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga legjislacioni 
ne fuqi.
Altin Resuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinResuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët COSIMOITTA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GUSTOITALIA FOOD & DRINK
Telefon: 0693805688  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856865-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-246838-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA51E000-D0F0-47F3-B92E-1C1F13B111B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864E335-4566-4201-BA6A-3CF58407285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC748A-95B2-4819-8E5A-6CD4BC55A387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283176F7-EC24-4CA3-973A-BCBDEC7308A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62DB24F-FB83-45B1-8197-372867E08A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B33E28-B778-4C24-9836-D61DD6F1AD54
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gusto.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar   .xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345206-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C412888-2342-46B0-8320-E1F7D37106CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15047F3-F57E-42CF-8DCF-E1B325199434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A5D97-BCD3-4552-A08B-3251D09E76E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE480BF-5F60-4A26-9186-EFA548A04E2F

